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КЛУБОВИ КЛУБОВИ

1 Аеродром - Скопје 1 1 Фунакоши Гичин - Скопје 11
2 Башкими 2002 - Куманово 1 2 Гладијатор - Велес 7
3 Бонсаи - Прилеп 4 3 Лукас - Прилеп 7
4 Ботони - Скопје 5 4 Кожув - Кавадарци 6
5 Бушидо - Велес 2 5 Ботони - Скопје 5
6 Гемиџии - Велес 1 6 Самурај - Скопје 5
7 ГИВ - Скопје 1 7 Бонсаи - Прилеп 4
8 Гладијатор - Велес 7 8 Тигар - Скопје 3
9 Кожув - Кавадарци 6 9 Бушидо - Велес 2

10 Лукас - Прилеп 7 10 Тиквеш - Кавадарци 2
11 Маквадо - Скопје 1 11 Аеродром - Скопје 1
12 Самурај - Скопје 5 12 Башкими 2002 - Куманово 1
13 Тигар - Скопје 3 13 Гемиџии - Велес 1
14 Тиквеш - Кавадарци 2 14 ГИВ - Скопје 1
15 Фунакоши Гичин - Скопје 11 15 Маквадо - Скопје 1

СЕВКУПНО НАТПРЕВАРУВАЧИ: 57 СЕВКУПНО НАТПРЕВАРУВАЧИ: 57
ОД ТОА ЖЕНСКИ: 19 ОД ТОА ЖЕНСКИ: 19
ОД ТОА МАШКИ: 38 ОД ТОА МАШКИ: 38

ВКУПНО НАТПРЕВАРУВАЧИ ВО КАТА: 57 ВКУПНО НАТПРЕВАРУВАЧИ ВО КАТА: 57
ОД ТОА ЖЕНСКИ: 19 ОД ТОА ЖЕНСКИ: 19
ОД ТОА МАШКИ: 38 ОД ТОА МАШКИ: 38

ВКУПНО ЕКИПИ ВО КАТА ЖЕНСКИ: 4 ВКУПНО ЕКИПИ ВО КАТА ЖЕНСКИ: 4
ВКУПНО ЕКИПИ ВО КАТА МАШКИ: 3 ВКУПНО ЕКИПИ ВО КАТА МАШКИ: 3
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Список на официјални лица 
    награден турнир за деца

Кавадарци

19.05.2012

Улога Име и презиме
1 комесар Никола Панчев
2 врховен судија Златко Димоски
3 технички раководител Коста Николовски
4 доктор Ѓоре Дервишев
5 протокол на НК Благоја Мешковски
6 администратор на НК Бојан Наумовски
7 контролор Ивана Аврамова
8 судија Лазар Јорданов
9 судија Нуредин Мисини

10 судија Боби Војдиновски
11 судија Благој Атанасов
12 судија Елизабета Димоска
13 записничар Јованка Анѓелкова
14 записничар Трајче Трајковски
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НАГРАДЕН ТУРНИР ЗА ДЕЦА Кавадарци
19.05.2012

ВКУПЕН ПЛАСМАН ПРЕМА ОСВОЕНИ МЕДАЛИ

Реден ИМЕ НА КЛУБОТ КАТИ индивидуално КУМИТЕ индивидуално ЕКИПНО кати+кумите МЕДАЛИ ВКУПНО
број златен сребрен бронзен златен сребрен бронзен златен сребрен бронзен златен сребрен бронзен

1 Фунакоши Гичин - Скопје 4 1 2 0 0 0 1 1 0 5 2 2
2 Кожув - Кавадарци 2 1 2 0 0 0 1 0 0 3 1 2
3 Лукас - Прилеп 0 1 2 0 0 0 0 1 0 0 2 2
4 Гладијатор - Велес 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0
5 Тигар - Скопје 0 1 2 0 0 0 0 0 1 0 1 3
6 Бонсаи - Прилеп 0 0 1 0 0 0 0 0 1 0 0 2
7 Самурај - Скопје 0 0 1 0 0 0 0 0 1 0 0 2
8 Маквадо - Скопје 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 1
9 ГИВ - Скопје 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 1

10 Ботони - Скопје 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
11 Тиквеш - Кавадарци 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
12 Гемиџии - Велес 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
13 Бушидо - Велес 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
14 Аеродром - Скопје 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
15 Башкими 2002 - Куманово 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
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НАГРАДЕН ТУРНИР ЗА ДЕЦА Кавадарци
19.05.2012

ИНДИВИДУАЛНИ НАСТАПИ ЕКИПНИ НАСТАПИ

Име на клуб
ката кумите екипи ката екипи кумите

женски машки женски машки женски машки женски машки

1 Аеродром - Скопје 1 0 1 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0
2 Башкими 2002 - Куманово 0 1 1 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0
3 Бонсаи - Прилеп 1 3 4 0 0 0 4 0 1 1 0 0 0 1
4 Ботони - Скопје 1 4 5 0 0 0 5 0 0 0 0 0 0 0
5 Бушидо - Велес 0 2 2 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0
6 Гемиџии - Велес 0 1 1 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0
7 ГИВ - Скопје 0 1 1 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0
8 Гладијатор - Велес 2 5 7 0 0 0 7 0 0 0 0 0 0 0
9 Кожув - Кавадарци 4 2 6 0 0 0 6 1 0 1 0 0 0 1

10 Лукас - Прилеп 0 7 7 0 0 0 7 0 1 1 0 0 0 1
11 Маквадо - Скопје 0 1 1 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0
12 Самурај - Скопје 3 2 5 0 0 0 5 1 0 1 0 0 0 1
13 Тигар - Скопје 3 0 3 0 0 0 6 1 0 1 0 0 0 1
14 Тиквеш - Кавадарци 1 1 2 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0
15 Фунакоши Гичин - Скопје 3 8 11 0 0 0 11 1 1 2 0 0 0 2

Вкупно
индиви-
дуални
настапи

Вкупно
екипни
настапи

заедно 
(м+ж)

заедно 
(м+ж)

заедно 
(м+ж)

заедно 
(м+ж)
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НАГРАДЕН ТУРНИР ЗА ДЕЦА Кавадарци
19.05.2012

ката женски 2002 ( 8 натпреварувачи ) ката машки 2002 ( 12 натпреварувачи )
1 Владанка Аврамова Кожув - Кавадарци 1 Александар Неделковски Фунакоши Гичин - Скопје
2 Ивона Муфтарова Кожув - Кавадарци 2 Марко Бунтески Фунакоши Гичин - Скопје
3 Миа Маневска Кожув - Кавадарци 3 Бојан Манчески Фунакоши Гичин - Скопје
4 Јована Митрова Тигар - Скопје 4 Александар Спасовски Фунакоши Гичин - Скопје

ката женски 2003 ( 5 натпреварувачи ) ката машки 2003 ( 18 натпреварувачи )
1 Каролина Јанчовска Фунакоши Гичин - Скопје 1 Кристијан Бајовски Фунакоши Гичин - Скопје
2 Теа Гашева Гладијатор - Велес 2 Стефан Стојановски Гладијатор - Велес
3 Елена Гулеска Бонсаи - Прилеп 3 Дино Стефаноски Лукас - Прилеп
4 Магдалена Ризова Кожув - Кавадарци 4 Кристијан Николов ГИВ - Скопје

ката женски 2004 ( 6 натпреварувачи ) ката машки 2004 ( 8 натпреварувачи )
1 Јована Манческа Фунакоши Гичин - Скопје 1 Петар Аврамов Кожув - Кавадарци
2 Ева Јовановска Тигар - Скопје 2 Никита Николоски Лукас - Прилеп
3 Анастасија Николовска Самурај - Скопје 3 Давид Салатоски Лукас - Прилеп
4 Теа Атанасова Тигар - Скопје 4 Андреј Анастасов Маквадо - Скопје

ката тим женски 2002-2004 ( 4 тима )
1 Кожув - Кавадарци
2 Фунакоши Гичин - Скопје
3 Тигар - Скопје
4 Самурај - Скопје

ката тим машки 2002-2004 ( 3 тима )
1 Фунакоши Гичин - Скопје
2 Лукас - Прилеп
3 Бонсаи - Прилеп
4



стр. 6

НАГРАДЕН ТУРНИР ЗА ДЕЦА Кавадарци

19.05.2012

ката женски ката машки

ката женски 2002 ката машки 2002
1 Владанка Аврамова Кожув - Кавадарци 1 Игор Јовков Кожув - Кавадарци
2 Ивона Муфтарова Кожув - Кавадарци 2 Александар Неделковски Фунакоши Гичин - Скопје
3 Миа Маневска Кожув - Кавадарци 3 Марко Бунтески Фунакоши Гичин - Скопје
4 Викторија Ивановска Фунакоши Гичин - Скопје 4 Александар Спасовски Фунакоши Гичин - Скопје
5 Марија Алексовска Гладијатор - Велес 5 Бојан Манчески Фунакоши Гичин - Скопје
6 Јована Митрова Тигар - Скопје 6 Мартин Стефановски Фунакоши Гичин - Скопје
7 Марија Петровска Самурај - Скопје 7 Јордан Грков Тиквеш - Кавадарци
8 Марија Милева Самурај - Скопје 8 Леонид Ѓороски Гладијатор - Велес

9 Илија Депинов Гемиџии - Велес
ката женски 2003 10 Петар Ѓоргиоски Бонсаи - Прилеп

1 Магдалена Ризова Кожув - Кавадарци 11 Иво Мишачковски Самурај - Скопје
2 Каролина Јанчовска Фунакоши Гичин - Скопје 12 Еврипид Тасев Бушидо - Велес
3 Теа Гашева Гладијатор - Велес
4 Елена Гулеска Бонсаи - Прилеп ката машки 2003
5 Тамара Чурлинова Аеродром - Скопје 1 Јован-Џони Џатев Ботони - Скопје

2 Штефан Шуман Ботони - Скопје
ката женски 2004 3 Томас Мишковски Фунакоши Гичин - Скопје

1 Илина Атанасоска Ботони - Скопје 4 Кристијан Бајовски Фунакоши Гичин - Скопје
2 Јована Манческа Фунакоши Гичин - Скопје 5 Стефан Стојановски Гладијатор - Велес
3 Стефанија Грозданова Тиквеш - Кавадарци 6 Даниел Атанасов Гладијатор - Велес
4 Ева Јовановска Тигар - Скопје 7 Даниел Караманов Гладијатор - Велес
5 Теа Атанасова Тигар - Скопје 8 Филип Чоко Гладијатор - Велес
6 Анастасија Николовска Самурај - Скопје 9 Кристијан Николов ГИВ - Скопје

10 Дино Стефаноски Лукас - Прилеп
11 Бојан Гиноски Лукас - Прилеп
12 Андреј Тошески Лукас - Прилеп
13 Марио Димоски Лукас - Прилеп
14 Дино Аличанец Лукас - Прилеп
15 Никола Николоски Бонсаи - Прилеп
16 Виктор Ѓорѓиоски Бонсаи - Прилеп
17 Марјан Здравевски Бушидо - Велес
18 Илир Беќири Башкими 2002 - Куманово

ката машки 2004
1 Петар Аврамов Кожув - Кавадарци
2 Витомир Трајковски Ботони - Скопје
3 Дарко Гелевски Ботони - Скопје
4 Давид Спасовски Фунакоши Гичин - Скопје
5 Андреј Анастасов Маквадо - Скопје
6 Давид Салатоски Лукас - Прилеп
7 Никита Николоски Лукас - Прилеп
8 Димитар Перчинковски Самурај - Скопје

ката тим женски 2002-2004 ката тим машки 2002-2004
1 Кожув - Кавадарци 1 Фунакоши Гичин - Скопје
2 Фунакоши Гичин - Скопје 2 Лукас - Прилеп
3 Тигар - Скопје 3 Бонсаи - Прилеп
4 Самурај - Скопје
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НАГРАДЕН ТУРНИР ЗА ДЕЦА Кавадарци

19.05.2012

Листа на пријавени учесници 
Карате Клуб Име и презиме пол ката категорија екипна категорија

1 Аеродром - Скопје Тамара Чурлинова f ката женски 2003
2 Башкими 2002 - Куманово Илир Беќири m ката машки 2003
3 Бонсаи - Прилеп Петар Ѓоргиоски m ката машки 2002 ката тим машки 2002-2004
4 Бонсаи - Прилеп Никола Николоски m ката машки 2003
5 Бонсаи - Прилеп Виктор Ѓорѓиоски m ката машки 2003
6 Бонсаи - Прилеп Елена Гулеска f ката женски 2003
7 Бонсаи - Прилеп Петар Ѓоргиоски m ката тим машки 2002-2004
8 Бонсаи - Прилеп Никола Николоски m ката тим машки 2002-2004
9 Бонсаи - Прилеп Виктор Ѓорѓиоски m ката тим машки 2002-2004

10 Ботони - Скопје Јован-Џони Џатев m ката машки 2003
11 Ботони - Скопје Штефан Шуман m ката машки 2003
12 Ботони - Скопје Илина Атанасоска f ката женски 2004
13 Ботони - Скопје Витомир Трајковски m ката машки 2004
14 Ботони - Скопје Дарко Гелевски m ката машки 2004
15 Бушидо - Велес Еврипид Тасев m ката машки 2002
16 Бушидо - Велес Марјан Здравевски m ката машки 2003
17 Гемиџии - Велес Илија Депинов m ката машки 2002
18 ГИВ - Скопје Кристијан Николов m ката машки 2003
19 Гладијатор - Велес Стефан Стојановски m ката машки 2003
20 Гладијатор - Велес Даниел Атанасов m ката машки 2003
21 Гладијатор - Велес Даниел Караманов m ката машки 2003
22 Гладијатор - Велес Филип Чоко m ката машки 2003
23 Гладијатор - Велес Теа Гашева f ката женски 2003
24 Гладијатор - Велес Леонид Ѓороски m ката машки 2002
25 Гладијатор - Велес Марија Алексовска f ката женски 2002
26 Кожув - Кавадарци Петар Аврамов m ката машки 2004 ката тим женски 2002-2004
27 Кожув - Кавадарци Владанка Аврамова f ката женски 2002
28 Кожув - Кавадарци Ивона Муфтарова f ката женски 2002
29 Кожув - Кавадарци Миа Маневска f ката женски 2002
30 Кожув - Кавадарци Магдалена Ризова f ката женски 2003
31 Кожув - Кавадарци Игор Јовков m ката машки 2002
32 Кожув - Кавадарци Владанка Аврамова f ката тим женски 2002-2004
33 Кожув - Кавадарци Ивона Муфтарова f ката тим женски 2002-2004
34 Кожув - Кавадарци Миа Маневска f ката тим женски 2002-2004
35 Лукас - Прилеп Давид Салатоски m ката машки 2004 ката тим машки 2002-2004
36 Лукас - Прилеп Никита Николоски m ката машки 2004
37 Лукас - Прилеп Дино Стефаноски m ката машки 2003
38 Лукас - Прилеп Бојан Гиноски m ката машки 2003
39 Лукас - Прилеп Андреј Тошески m ката машки 2003
40 Лукас - Прилеп Марио Димоски m ката машки 2003
41 Лукас - Прилеп Дино Аличанец m ката машки 2003
42 Маквадо - Скопје Андреј Анастасов m ката машки 2004
43 Самурај - Скопје Димитар Перчинковски m ката машки 2004 ката тим женски 2002-2004
44 Самурај - Скопје Иво Мишачковски m ката машки 2002
45 Самурај - Скопје Анастасија Николовска f ката женски 2004
46 Самурај - Скопје Марија Петровска f ката женски 2002
47 Самурај - Скопје Марија Милева f ката женски 2002
48 Тигар - Скопје Јована Митрова f ката женски 2002 ката тим женски 2002-2004
49 Тигар - Скопје Ева Јовановска f ката женски 2004
50 Тигар - Скопје Теа Атанасова f ката женски 2004
51 Тигар - Скопје Ева Јовановска f ката тим женски 2002-2004
52 Тигар - Скопје Теа Атанасова f ката тим женски 2002-2004
53 Тигар - Скопје Јована Митрова f ката тим женски 2002-2004
54 Тиквеш - Кавадарци Јордан Грков m ката машки 2002
55 Тиквеш - Кавадарци Стефанија Грозданова f ката женски 2004
56 Фунакоши Гичин - Скопје Александар Неделковски m ката машки 2002 ката тим женски 2002-2004
57 Фунакоши Гичин - Скопје Марко Бунтески m ката машки 2002 ката тим машки 2002-2004
58 Фунакоши Гичин - Скопје Александар Спасовски m ката машки 2002
59 Фунакоши Гичин - Скопје Бојан Манчески m ката машки 2002
60 Фунакоши Гичин - Скопје Мартин Стефановски m ката машки 2002
61 Фунакоши Гичин - Скопје Викторија Ивановска f ката женски 2002
62 Фунакоши Гичин - Скопје Каролина Јанчовска f ката женски 2003
63 Фунакоши Гичин - Скопје Томас Мишковски m ката машки 2003
64 Фунакоши Гичин - Скопје Кристијан Бајовски m ката машки 2003
65 Фунакоши Гичин - Скопје Јована Манческа f ката женски 2004
66 Фунакоши Гичин - Скопје Давид Спасовски m ката машки 2004
67 Фунакоши Гичин - Скопје Марко Бунтески m ката тим машки 2002-2004
68 Фунакоши Гичин - Скопје Александар Спасовски m ката тим машки 2002-2004
69 Фунакоши Гичин - Скопје Бојан Манчески m ката тим машки 2002-2004
70 Фунакоши Гичин - Скопје Јована Манческа f ката тим женски 2002-2004
71 Фунакоши Гичин - Скопје Каролина Јанчовска f ката тим женски 2002-2004
72 Фунакоши Гичин - Скопје Викторија Ивановска f ката тим женски 2002-2004
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НАГРАДЕН ТУРНИР ЗА ДЕЦА Кавадарци

19.05.2012

Број на натпреварувачи по категории

код ката индивидуално број татами код кумите индивидуално број татами код ката и кумите тим број татами
ката женски натпр. натпр. ката тим екипи

KF01 ката женски 2002 8 1 0 KTF01 ката тим женски 2002-2004 4 1
KF02 ката женски 2003 5 1 0 KTM01 ката тим машки 2002-2004 3 1
KF03 ката женски 2004 6 1

ката машки
KM01 ката машки 2002 12 1
KM02 ката машки 2003 18 1
KM03 ката машки 2004 8 1

вкупно натпреварувачи во ката : 57 вкупно натпреварувачи во кумите : 0 вкупно екипи во ката и кумите : 7
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